

NEMBILVASK ApS

Wittrupvej 1, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 39 55 19 50

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022

Dirigent:

.....
Martin Kirkemann Fisker

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	NEMBILVASK ApS
Adresse, postnr., by	Wittrupvej 1, 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	39 55 19 50
Stiftet	7. maj 2018
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.nembilvask.dk
E-mail	info@nembilvask.dk
Telefon	55 55 29 29
Direktion	Martin Kirkemann Fisker, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bilvask og bilpleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 10.734 kr. mod et underskud på 1.002.535 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 1.104.717 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på balancetidspunktet tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalforholdet kan reetableres ved egen indtjening indenfor 1 - 2 år.

Selskabets moderselskab har bekræftet at ville understøtte driften i selskabet og om nødvendigt stille likviditet til rådighed, således at selskabet kan fortsætte driften frem til mindst den 31. december 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt grundet COVID-19 eller andre omstændigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	2.174.281	274.592
2	Personaleomkostninger	-1.433.397	-1.227.185
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-492.140	-156.235
	Resultat før finansielle poster	248.744	-1.108.828
3	Finansielle indtægter	1.418	37.412
4	Finansielle omkostninger	-228.672	-212.170
	Resultat før skat	21.490	-1.283.586
	Skat af årets resultat	-10.756	281.051
	Årets resultat	10.734	-1.002.535
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	10.734	-1.002.535
		10.734	-1.002.535

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.213	238.517
	Indretning af lejede lokaler	8.787.455	802.428
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	6.695.860
		<u>9.191.668</u>	<u>7.736.805</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita	1.128.648	1.120.666
		<u>1.128.648</u>	<u>1.120.666</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.320.316</u>	<u>8.857.471</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Handelsvarer	135.000	42.369
		<u>135.000</u>	<u>42.369</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.859	25.621
	Udskudte skatteaktiver	309.382	320.138
	Andre tilgodehavender	108.333	1.503.559
	Periodeafgrænsningsposter	684.343	855.836
		<u>1.270.917</u>	<u>2.705.154</u>
	Likvide beholdninger	<u>287.599</u>	<u>47.227</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.693.516</u>	<u>2.794.750</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>12.013.832</u></u>	<u><u>11.652.221</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.154.717	-1.165.451
	Egenkapital i alt	<u>-1.104.717</u>	<u>-1.115.451</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Deposita	77.958	0
		<u>77.958</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.213.877	2.879.540
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.437.698	9.314.882
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.302.717	454.357
	Anden gæld	86.299	118.893
		<u>13.040.591</u>	<u>12.767.672</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.118.549</u>	<u>12.767.672</u>
	PASSIVER I ALT	<u>12.013.832</u>	<u>11.652.221</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-162.916	-112.916
Overført via resultatdisponering	0	-1.002.535	-1.002.535
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.165.451	-1.115.451
Overført via resultatdisponering	0	10.734	10.734
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-1.154.717	-1.104.717

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NEMBILVASK ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af bilvask indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år
Indretning af lejede lokaler	5-8 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende andre poster, hvor midlertidige forskelle er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2021	2020
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.111.864	847.551
Pensioner	42.141	33.874
Andre omkostninger til social sikring	17.606	15.362
Andre personaleomkostninger	261.786	330.398
	<u>1.433.397</u>	<u>1.227.185</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.			2021	2020
3	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter fra associerede virksomheder		0	37.300
	Andre finansielle indtægter		1.418	112
			<u>1.418</u>	<u>37.412</u>
4	Finansielle omkostninger			
	Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		192.416	175.566
	Andre finansielle omkostninger		36.256	36.604
			<u>228.672</u>	<u>212.170</u>
5	Materielle anlægsaktiver			
kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2021	276.401	978.037	6.695.860	7.950.298
Tilgange	221.319	1.796.846	0	2.018.165
Afgange	-3.200	-75.520	0	-78.720
Overført	0	6.695.860	-6.695.860	0
Kostpris 31. december 2021	<u>494.520</u>	<u>9.395.223</u>	<u>0</u>	<u>9.889.743</u>
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2021	37.884	175.609	0	213.493
Afskrivninger	52.423	439.717	0	492.140
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	0	-7.558	0	-7.558
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>90.307</u>	<u>607.768</u>	<u>0</u>	<u>698.075</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>404.213</u>	<u>8.787.455</u>	<u>0</u>	<u>9.191.668</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Der er afgivet kaution for søstervirksomheder og associerede virksomheders kreditengagementer. Kautionsforpligtelsen udgør maksimalt 5.670 t.kr.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Martin Fisker Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 17. december 2018 eller senere. Tidligere var selskabet sambeskattet med F.S. Invest ApS og hæfter således solidarisk med denne sambeskatningskreds' hæftelser fra før 17. december 2018.

Selskabet hæfter for moms i fællesregistreringen med NEMBILVASK Danmark A/S.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med en samlet restløbetid på 1-5 år. Den samlede eventualforpligtelse herved udgør 9.839 t.kr.

Selskabet har indgået erhvervslejekontrakter med uopsigelsesperioder på maksimalt 20 år. Den samlede eventualforpligtelser herved udgør 44.069 t.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet udbyttebegrænsningserklæring til sikkerhed for selskabets og øvrige koncernselskabers samlede bankengagement.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Kirkemann Fisker

Direktion

På vegne af: NEMBILVASK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-099011591258

IP: 91.133.xxx.xxx

2022-07-04 09:54:03 UTC

NEM ID 

Martin Kirkemann Fisker

Dirigent

På vegne af: NEMBILVASK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-099011591258

IP: 91.133.xxx.xxx

2022-07-04 09:54:03 UTC

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-07-04 10:08:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PYP6H-YM6CO-YYEIK-VEGEK-3UYLW-7ABPM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>